Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14  марта 2011 года                                                                                                  №  1137
	О жалобах
Шевченко О.В.

от 14.03.2011

14 марта 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута обратилась кандидат в депутаты Думы города Сургута Шевченко Ольга Владимировна.

Заявитель утверждает, что на избирательном участке № 372 13 марта 2011 г. председателем УИК Лутковым В.М. было отказано в предоставлении копий протоколов результатов голосования члену комиссии с правом решающего голоса Борщевой В.А.
От председателя УИК - 372 получены объяснения и установлено, что Борщева В.А. за копией протокола не обращалась.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     В удовлетворении заявленных требований Шевченко О.В. отказать.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                                    Г.М. Миронова